

**Holdingselskabet
af
15. marts 2013 ApS**

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 35 14 12 27

6. årsrapport

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. marts 2019



**Carsten Skov
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn: Holdingselskabet af 15. marts 2013 ApS
Lerbjergvej 10
2650 Hvidovre
CVR-nr. 35 14 12 27
Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion: Carsten Skov

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er et overskud på kr. 63.046. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1	Resultat efter skat i tilknyttede virksomheder	63.873	126.625
	Resultat før skat	63.873	126.625
2	Skat af årets resultat	827	-594
	Årets resultat	63.046	127.219
 Der fordeles således:			
	Årets nettopskrivning af reserver	63.046	127.219
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Anvendelse i alt	63.046	127.219

Balance pr. 31. december 2018

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>		
	Finansielle anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.159.219</u>	<u>1.095.346</u>
		<u>1.159.219</u>	<u>1.095.346</u>
	 <u>Omsætningsaktiver</u>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.000</u>
		<u>0</u>	<u>10.000</u>
	 Omsætningsaktiver i alt	 <u>0</u>	 <u>10.000</u>
	 Aktiver i alt	 <u>1.159.219</u>	 <u>1.105.346</u>

Balance pr. 31. december 2018

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3	<u>Egenkapital</u>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	956.580	893.534
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
		<u>1.081.580</u>	<u>1.018.534</u>
	 <u>Kortfristet gæld</u>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	63.507	72.680
	Anden gæld	14.132	14.132
		<u>77.639</u>	<u>86.812</u>
	 Gæld i alt	<u>77.639</u>	<u>86.812</u>
	 Passiver i alt	<u>1.159.219</u>	<u>1.105.346</u>
4	Forpligtelser		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele	100%	100%
Kostpris pr. 1. januar 2018	176.000	176.000
Årets tilgang	0	0
Kostpris pr. 31. december 2018	176.000	176.000
Værdireguleringer pr. 1. januar 2018	919.346	832.721
Årets resultatandele	63.873	126.625
Udloddet udbytte	0	-40.000
Årets værdiregulering	0	0
Værdireguleringer pr. 31. december 2018	983.219	919.346
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	1.159.219	1.095.346

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Stemme- og</u> <u>ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Namasko ApS	Hvidovre	125.000	100%	1.044.346	233.275
H.O.T. - House of Trading IVS	Hvidovre	1.000	100%	1.000	-634
Anpartsselskabet af 18. maj 2018	Hvidovre	50.000	100%	50.000	-168.768

2. Skat

Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	827	-594
	827	-594

Noter

<u>3. Egenkapital</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning, primo	893.534	766.315
Årets resultat	<u>63.046</u>	<u>127.219</u>
Reserve for nettoopskrivning, ultimo	<u>956.580</u>	<u>893.534</u>
Henlagt til udbytte primo	0	40.000
Udloddet udbytte	0	-40.000
Forslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.081.580</u>	<u>1.018.534</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.